 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №  13

________________






     ____04.12.2012____









2-е собрание III-го созыва

	О Единой  тарифной сетке  по оплате труда работников   Администрации Межениновского сельского поселения
	
	


 В соответствии с Законом Томской области от 13.12.2011 года № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год», решением Думы Томского района от 25.11.2012 года   № 196,  в целях расчёта должностных окладов  работников Администрации Межениновского сельского поселения 
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Установить для работников  Администрации Межениновского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенных к муниципальным должностям, и работников осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Межениновского  сельского поселения, тарифную систему оплаты  труда в следующих размерах:

	разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	сумма
	2 055
	2 067
	2 079
	2 091
	2 104
	2 293
	2 520
	2 771
	3 041
	3 340
	3 656
	3 951
	4 268


2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2012 года.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru). 

Председатель Совета 

Межениновского сельского поселения



     А.В. Табаков

И.О. Главы поселения 

(Главы Администрации)





   О.А. Чумерина






с.  Межениновка
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